
DISEÑOS CLÁSICOS DISEÑOS CLÁSICOS DISEÑOS CLÁSICOS

OASIS
200x100 200x100 200x100 200x100 200x100 200x100

PIRÁMIDE HEXAGONAL IMPERIAL DINASTÍA ORIÓN

240x120 240x100

120x120 120x80

100x80

120x70

100x70 100x60100x100

120x100

MEDIDAS
2.40 m alto x 1.20 m ancho

1 m alto x 60 cm ancho

1.20 m alto x 70 cm ancho
2.40 m alto x 1 m ancho
2 m alto x 1 m ancho

1 m alto x 1 m ancho
1 m alto x 80 cm ancho

1.20 m alto x 1.20 m ancho 1 m alto x 70 cm ancho

1.20 m alto x 1 m ancho

1.20 m alto x 80 cm ancho

MEDIDAS
La distancia entre cada 
uno de los rectángulos 
es de 12cm

Material:
Calibre:
Ensamble:

Cold Rolled
18 y 20
No incluye

CARVAJAL
200x100 200x100

MARQUÉZ

200x100
MÓNACO

MEDIDAS
2.40 m alto x 1.20 m ancho
2.40 m alto x 1 m ancho
2 m alto x 1 m ancho

1 m alto x 1 m ancho
1 m alto x 80 cm ancho

1.20 m alto x 1.20 m ancho 1 m alto x 70 cm ancho

1.20 m alto x 1 m ancho

240 x 120
240 x 100 120 x 120

120 x 100

120 x 80

100 x 100

100 x 80
100x70

100 x 80
100x70

200x100

Otros suministros: Estos se venden por separado: Marcos, cerraduras, bisagras, ojo 
mágico, manijas, brazo hidráulico.
Pintura Electrostática (Revisar la lista de colores disponible)

MONTECARLOMEDIDAS

240x120
240x100

240x100

120x80

100x80

120x120

120x100

100x70

LONDON
LARGO

200x100

MEDIDAS
2.40 m alto x 1.20 m ancho
2.40 m alto x 1 m ancho
2 m alto x 1 m ancho
1 m alto x 1 m ancho
2 m alto x 80 cm ancho
1 m alto x 70 cm ancho

240x120
240x100

100x100 100x80 100x70

2.40 m alto x 1.20 m ancho
2.40 m alto x 1 m ancho
2 m alto x 1 m ancho

1 m alto x 1 m ancho
1 m alto x 80 cm ancho
1 m alto x 70 cm ancho

1.20 m alto x 1 m ancho

1.20 m alto x 1.20 m ancho

240x120 240x100

200x100
150x100

120x100
100x100
100x80
100x70

28,5 cm

56 cm



MEDITERRANEO
200x100 200x100

VERONA

CATÁLOGO
DE TABLEROS

2025

Este diseño puede realizarse
con cualquier troquel
de figura pequeña: Dinastía, Orión, 
Imperial, Hexagonal, Oasis, Pirámide.

COMBINADOS LÁSER

DISEÑOS
LÍNEA VERONA CONTACTO

ventas@dobladoracarvajal.com
CALLE 35 SUR NO. 70-07 / BOGOTÁ

www.dobladoracarvajal.com

Alejandro Tibatá
324 492 3259

comercial3@carvajal-acero.com

Rafael Rojas
322 853 6231

comercial2@carvajal-acero.com


